｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

亞東學校財團法人亞東科技大學 函

受文者：新北市私立淡江高級中學

發文字號：亞東研字第1140007668號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校辦理「2025創客競賽－第五屆創新設計生活家競
賽」，敬請貴校鼓勵學生組隊參加，請查照。

活動宗旨：亞東科技大學為提升學生創新思維及設計能

力，並讓居家空間更符合使用者期待的生活美學，本校特

舉辦第五屆「創新設計生活家競賽」，期望激發莘莘學子

創新思維，並以聯合國SDGs永續發展目標為議題，帶入全
球永續發展之理念，透過競圖方式了解全球趨勢變化，使

經濟與環境雙贏永存。

活動目的：本校創新育成及技轉中心為鼓勵學生將創意想

法付諸實現，將課堂所學學以致用，特舉辦本競賽並設立

獎金以資鼓勵，歡迎各校學生發揮想像力與創造力來參與

競賽。

活動對象：分為「高中職組」與「大專組」兩類，參賽者

須依其學籍身分報名參加相應組別，不得跨組參賽。每隊

參賽學生至少2人，最多5人為限，每隊至少一位指導老
師；每隊需設隊長 1 人，擔任活動聯繫窗口。
報名即日起至114年09月30日(二) 23:59止，詳細活動時
程、報名方式、繳交資料、競賽評分標準與獎勵辦法等，

地址：(220) 新北市板橋區四川路2段58號
聯絡人：陳妍睿
電子信箱：ot255@mail.aeust.edu.tw
聯絡電話：(02)7738-8000轉1633
傳真電話：(02)7738-0236

發文日期： 中華民國114年8月21日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

教務處 114/08/21

1140006469

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

請至活動網站查詢： https://rdc.aeust.edu.tw/p/404-1060-
54048.php
線上報名連結：https://forms.gle/9w7tnSvH5SUqK3af9

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校研究發展處創新育成及技轉中心

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/21
10:25:09

第2頁，共2頁

教務處 114/08/21

1140006469